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Program:

1.Pfivitani a informace Feditele KUOK
2.Predstaveni ¢lenu pracovni skupiny

3.Informace o Cinnosti pracovni skupiny
4.Prezentace navrhu jednotného uctoveho rozvrhu

5.Pilotni sbér ucetnich dat
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Realizace doporucenych cilu z auditu PO:
. Zmeéna zasad rizeni PO

. Zmeéna zfizovacich listin PO

. Zména procesu tvorby rozpoctu

. Centralizace ekonomickych a vykonovych dat
. Centralizace agend rozpoctu

. Centralizace agend ucetnictvi a kontroly

. Zmeéna financ¢nich tokd tvofenych z odpisu

. Vytvoreni systému planovani investic a oprav
. Vytvoreni portalu PO

O©CONOO TS, WDN -
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Doporuceni BNV Consulting:

1.Sjednoceni uctové osnovy
2 .Pripojeni datovych toku na tvoreny portal PO

3.Sjednoceni ucetnino SW
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Soucasny stav:

V souCasné dobeé jsou data PO, jejichz zfizovatelem je Olomoucky
kraj sehravana za pomoci automatu Win VYK firmy Gordic na urovni
ucetnich vykazu.

Omezeni tohoto zplsobu sehravani dat:

-Ctvrtletni zpracovani

-kumulované udaje, ktere nelze dale Clenit a rozpadavat pro potrebu
prezentace a vyhodnocovani hospodareni

-obtizné zhodnoceni spravnosti zauctovani jednotlivych polozek
a spravnosti vykazovanych hodnot

-dalsi pozadavky a podklady pro analyzy musi byt reseny jinou
formou, napf. pomoci tabulek
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Analyza podkladu:

sbér uctovych rozvrhu:

- navrh uctového rozvrhu od BNV Consulting
- UCtoveé rozvrhy od PO

- uctove rozvrhy z jinych kraju

- informace tykajici se pouzivaného SW na PO
- informace tykajici se problematiky fizeni PO na ostatnich krajich

- pozadavky a doporucCeni od pracovni skupiny €. 3 Zmena procesu
tvorby rozpoctu

- metodika zpracovani ucetnictvi a finanéniho planu pro PO pro rok
2014 od firmy GORDIC
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ICO

72556064

70960399

75008271

00097969

00091405

00100625

64095410

00100609

00098311

61985929

47921293

Oblast

doprava

doprava

kultura

kultura

kultura

kultura

kultura

kultura

kultura

socialni
véci

socialni
véci

Nazev PO

Koordinator Integrovaného dopravniho systému
Olomouckého kraje

Sprava silnic Olomouckého kraje

Archeologické centrum Olomouc, prispévkova
organizace

Muzeum Komenského v Prerove, prispévkova
organizace

Muzeum Prostéjovska v Prostéjove, prispévkova
organizace

Védecka knihovna v Olomouci

Vlastivédné muzeum Jesenicka, prispévkova
organizace

Vlastivédné muzeum v Olomouci

Vlastivédné muzeum v Sumperku, prispévkova
organizace

Centrum Dominika Kokory, pfispévkova organizace

Centrum socialnich sluzeb Prostéjov, pfispévkova
organizace

Mésto

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Prerov

Prostéjov

Olomouc

Jesenik

Olomouc

Sumperk

Kokory

Prostéjov

Pouzivany

SW

Gordic

sQL

Helios Fenix

Gordic

Sisyfos

Pohoda

Sisyfos

Gordic

Gordic

Gordic

V systému pracuje:

PO

EKONOMICKY SOFTWARE

u zpraco-
v PO vatele
agendy

dodavatel
sluzby

Aplikace je nainstalovana:

hostovana PO

EVIDENCE MAJETKU

V systému pracuje: Aplikace je nainstalovana:

Pouzivany
SW

u zpraco-
v PO vatele
agendy

dodavatel

sluzby hostovana

Gordic

SQL

Helios Fenix

Gordic

Sisyfos

Sisyfos

Sisyfos

Gordic

Gordic

Gordic



V 4

a5
Olomoucky kraj Centralizace ekonomickych a vykonovych dat — navrh Uctového rozvrhu pro PO
Prameérné rocni

Ico Nazev organizace Teoware . [PESSECNEL

- - - - - - v Ké -
1]00848956 |Gymnazium, Olomouc, Cajkovského 9 OSMT Olomouc Fenix 90 866,00
2]00842966 |Gymnazium Jakuba Skody, Pferov, Komenského 29 OSMT Pferov Gordic + Muzo 9 429,00
370259909 |Gymnazium, Hranice, Zborovska 293 OoSMT Hranice Gordic 13 376,00
4170259861 |Gymnazium, Kojetin, Svatopluka Cecha 683 OSMT Kojetin Gordic 17 573,00
5147922206 |Gymnazium Jifiho Wolkera, Prostéjov, Kollarova 3 OSMT Prostéjov Gordic 29 996,00
6100601799 |Gymnazium, Olomouc - Hej¢in, Tomkova 45 OSMT Olomouc Fenix 38 668,00
761985759 |Gymnéazium Jana Blahoslava a SPgS, PFerov, Denisova 3 OSMT Pferov Gordic 13 035,00
8]00601781 |Slovanské gymnazium, Olomouc, tf. Jifiho zPodébrad 13 OSMT Olomouc Fenix 30 531,00
9]00601764 |Gymnazium, Sternberk, Horni namésti 5 OSMT Sternberk Fenix 30 264,00
10100601756 |Gymnazium, Uni¢ov, Gymnazijni 257 OSMT Unicov Fenix 20 042,00
11100601772 |Gymnazium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 OSMT Litovel Fenix 20 016,00
12149589792 |Gymnazium, Sumperk, Masarykovo namésti 8 OSMT Sumperk Fenix 29 381,00
13]49589687 |Gymnazium, Zabfeh, namésti Osvobozeni 20 OSMT Zabreh Fenix 26 800,00
14160045141 |Gymnazium, Jesenik, Komenského 281 OSMT Jesenik Muzo 15 136,00

Stfredni Skola elektrotechnicka, Lipnik nad Bec&vou, TyrSova .

15]00845370 |781 OSMT Lipnik Horry + Muzo 12 000,00
1619013833 |Stfedni Skola technicka, Pferov, Koufilkova 8 OSMT Pterov Gordic 67 835,00
17100851205 |Stfedni Skola technicka a zemé&délska Mohelnice OSMT Mohelnice UniS-W + Muzo 32 302,00
18]00842893 |Stredni primyslova $kola Hranice OSMT Hranice Gordic 25 215,00
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Ugtovy rozvrh

Uctova tfida 5 - Naklady
Uétova skupina 50 - Spotfebované nakupy

501 - Spotifeba materialu

OK

sledovat oddélené hlavni a
hospodarskou €innost v tomto
clenéni

Potraviny

Ochranné pomdcky, pradlo,
odév, obuv pod hranici (neni
zafazeno na Ucet 028)

Léky a zdravotnicky material

Ucebnice a bezplatné
poskytované $kolni potfeby

Knihy, u¢ebni pomticky, tisk
(neni zafaz. na uc. 028)

DDHM pod hranici (neni
zafazeno na Ucet 028)

JMK

Potraviny

Pradlo, obuv

Léky a lécivé pfipravky

Knihy, u¢ebni pomcky,
tisk, CD

ZK

Potraviny

Pradlo

Ochranné pomucky

Léky a zdravotnicky material

Ucebnice

Knihy, u¢ebni pomucky

Pofizeni PC (u¢ebni pomucky)

DDHM pod hranici (neni
zafazeno na Ucet 028)

KK

Potraviny

Pradlo

Ucebnice a Skolni potfeby
poskytované bezplatné

Skolni potfeby
Knihy, tisk, pfedplatné

Knihy, tisk, pfedplatné/Ucebni
pomucky

Knihy, tisk, pfedplatné/Knihovna

Vysodina

Potraviny pro zaky
Potraviny pro zaméstnance
Potraviny pro cizi stravniky

Odév z4ci, ochranné pomcky pro
oV

Lozni pradlo

Pradlo pro odborny vycvik

Pradlo ostatni

Ucebnice a $kolni potfeby
poskytované bezplatné
Skolni potieby

Knihovna

Odborna literatura (nezafazena do
knihovny)

Tisk véetné predplatného

Jiny drobny dlouhodoby hmotny
majetek (dle § 49 b) Vyhlasky ¢&.
410/2009 Sb.)
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Navrh uctoveho rozvrhu pro PO:

-pozadavky resortnich odboru
-pozadavky samospravy
-pozadavky PO

-pozadavky centralniho nakupu sluzeb a produktu
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Rozhodnuti o pilotnim sberu ucetnich dat :

- mésicni sehravani dat

- detailni udaje umoznuijici vystupy a rozbory hospodareni dle potreb
zfizovatele

- pri vzniku nového pozadavku na rozbory je vyrazne omezeno
pozadovani potrebnych dat od PO

- v detailu ucCetniho zapisu Ize jednoduseji vyhledavat nesrovnalosti
a chyby

- cilem pilotniho sehravani dat PO je také vyuziti analyzy ziskanych
dat pro doplneni jednotného uctového rozvrhu dle vybranych
seskupeni

- z duvodu jednotné metodiky a komunikace s PO byla vybrana PO
pouzivajici SW firmy GORDIC
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P
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

IC

91405
98311

61985759

842893
47922117
842800
599212

75004429

72556064

47922061
70259861
47184469
70626561
70259909
49558978
61985988
600903

70259925
75004372
63701294

70890595

4

Seznam prispévkovych organizaci pro pilotni sehravani ucetnich dat

nazev

Muzeum a galerie v Prostéjové, prispévkova organizace

Vlastivédné muzeum v Sumperku, pfispévkova organizace
Gymnazium Jana Blahoslava a Stfedni pedagogicka $kola, Pferov, Denisova 3

Stfedni primyslova $kola Hranice
Obchodni akademie, Prostéjov, Palackého 18
Odborné ucilisté, Krenovice 8

Strfedni zdravotnicka $kola, Prostéjov, Vapenice 3

Vincentinum - poskytovatel socialnich sluZeb Sternberk, prispévkova organizace

Koordinator Integrovaného dopravniho systému Olomouckého kraje, pfispévkova organizace

Stredni Skola designu a médy, Prostéjov

Gymnazium, Kojetin, Svatopluka Cecha 683

Stfedisko volného ¢asu ATLAS a BIOS, Prerov

Zakladni Skola a Matefska Skola pfi laznich, Velké Losiny
Gymnazium, Hranice, Zborovska 293

Zakladni Skola a Materska Skola Prerov, Mala Dlazka 4
Zakladni Skola a Matefska Skola Hranice, Nova 1820

Stfedni zdravotnicka Skola, Hranice, Studentska 1095

Stfedni primyslova $kola, Prerov, Havli¢kova 2

Domov seniorti POHODA Chvalkovice, pfispévkova organizace

Détsky domov a Skolni jidelna, Lipnik nad Be&vou, TyrSova 772

Kli¢ - centrum socialnich sluzeb, pfispévkova organizace

resortni odbor

OKPP
OKPP

meésto
Prostéjov
Sumperk
Prerov

Hranice
Prostéjov
Kojetin
Prostéjov

Sternberk

Olomouc

Prostéjov
Kojetin
Pferov
Velké Losiny
Hranice
Prerov
Hranice
Hranice
Prerov
Olomouc

Lipnik nad Becvou

Olomouc
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Legislativa:

Vyhlaska €. 410/2009 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni
zakona €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve znéni pozdéjSich predpisu,
pro nékteré vybrané ucetni jednotky — definuje smérnou uctovou
OoSnovu.

Zakon €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve znéni pozdéjSich predpisu
vymezuje za jakych podminek vede ucetni jednotka své ucetnictuvi.

Podklad — Metodika zpracovani ucetnictvi a financniho planu pro
prispevkove organizace.
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Synteticky uCet — 3 mista dana legislativou

Analyticky ucCet — v nasem pripade 4 mista — urCuje si ucetni
jednotka sama

OrganizacCni jednotka — 4 mista — urcCuje si uCetni jednotka sama

Org — 13 mist — zabezpecuje dalsi Clenéni, prvni dvé mista zleva
jsou nuly — urCuje si ucetni jednotka

Ugelovy znak — 8 mist — 3 mista nastroj, 1 misto zdroj, 2 mista
resort, 3 mista program. Organizace muze pro své potfeby pouzit
pouze 3 mista
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Namety a pripominky k navrhu
jednotneho uctového rozvrhu zasilejte
v terminu do 6. 10. 2014 na e-mail:

p.jasna@kr-olomoucky.cz
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Dekujeme za spolupraci a za
pozornost
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